ת"פ 20771-04-13 מדינת ישראל נ' פרטוק זהבי
כב' השופט עידו דרויאן בפני

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נאוה זרנגר

נגד
הנאשם מור פרטוק זהבי

ע"י ב"כ עו"ד עזר מבורך

הכרעת דין

כתב האישום שהוגש בחודש אפריל 2013 מייחס לנאשם שתי עבירות של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף
186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, ביום 12.6.12 בסמוך לשעה 12:20, עת נסע הנאשם ברכבו ברח' עליית הנוער בגבעתיים, החזיק
בסכין יפנית אשר הוסתרה בפלסטיק העוטף את ידית ההילוכים, בדוקרן מברזל אשר אוחסן בתא בין הכיסאות, ובאלה

מתקפלת מברזל בין הכיסאות. הנאשם לא הוכיח כי החזיק את הסכין והדוקרן למטרה כשרה.

אין תמה אפוא שהתעורר
חשדם של השוטרים, שמא מחזיקים השניים "משהו לא חוקי" כלשון הדו"ח. קם אפוא בסיס ממשי ל"יסוד סביר לחשוֹד
שבוצעה עבירה בת מעצר" ולסברת השוטר "כי יש צורך לבצע חיפוש בכלי רכב כדי לאתר... ראיה הקשורה בעבירה",

כלשון סעיף 71 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

לנסיבות המחשידות, שדי היה בהן כשלעצמן כדי להצדיק גיבושו של "יסוד סביר לחשד", הצטרפו רישומים פליליים של
שני הנוסעים ברכב.

יסוד סביר גופם של הנאשם והאחר, כמו-גם החיפוש ברכב, בוצע על-בסיס מוצק של אני קובע אפוא כי החיפוש על
לחשד כי הם מחזיקים דבר-מה האסור בהחזקה, שהחזקתו מהווה עבירה.

במקרה דנן, ניתן הסבר - הסכינים (והאלה)יועדו לשמש כלי תקיפה והגנה - כשהסבר זה איננו "מטרה

כשרה" המצדיקה החזקת הסכינים מחוץ לחצרים;

אני קובע אפוא, כי הנאשם החזיק את שני הסכינים ברכבו, מחוץ לחצרים, שלא למטרה כשרה.

לפיכך אני מרשיע את הנאשם בשתי עבירות של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף 186(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה , 23 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.

[1] תקנה 9(ב) לתקנות התעבורה. יש כמובן להבחין בין סמכות זו לבין סמכויות של עיכוב, חיפוש
ומעצר, המחייבות התגבשותו של חשד סביר ותנאים אחרים;